[image: image3.emf]

Руководителю Секретариата Аппарата Генерального директора

Н.В. Федоровой

№СГ/06-118 от «08» февраля 2005 года

          В связи с поручением руководства о проведении серии переговоров в Москве прошу Вас сдать авиабилеты, приобретенные для моего командирования в г. Оренбург.

Директор по корпоративному

страхованию, андеррайтингу и                                                     В.Н. Демидов

урегулированию убытков

Исп. И.О. Тиликайнен

Тел. 428-7552

                  [image: image2.wmf]
[image: image1.wmf][image: image2.wmf]

[image: image3.emf]